http://www.bandou21.com

平成○○年○○月○○日

○○○○製造株式会社
代表取締役 ○○ ○○ 様

○○市○○町二丁目１５－５
○○建設株式会社
代表取締役 ○○ ○○

念    書

今般 弊社が請負いました○○○○新築工事の施工に際しましては、何かと

ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび当該工事の基礎施工中、軟弱地盤のところに、長雨が続いた

ため当方の「山留」が変形し、貴社の地境擁壁に変形などの損害を与えてしま

い、大変ご迷惑をお掛け致しました。深くお詫び申し上げます。

この件につきましては、貴社のご指示に従うとともに、現在当方で工事中の

建物の完成迄に責任をもって原状通りに修復いたします。また、修復後一年以

内に沈下等、問題が生じた場合にも必ず対処することを確約致します。

なお、工事の方法や工程等につきましては、弊社担当者が都度打合せにお伺

いいたしますのでよろしくお願い申し上げます。
以上